\ N  PREFEITURA  MUNICIPAL DE SAO LUIS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará
Gestão 2017/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2105.0112020 - SRP

sa
=CO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - CE, designado através da

Portaria 239/2019 de 1°  de Agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais, vem

ADJUDICAR o PREGÃO ELETRÔNICO N°  2105.01/2020 - SRP que tem por objeto

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E

FLUIDOS DESTINADOS AOS TRANSPORTES OFICIAIS DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU - CE, para que produza os

efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei

10.520/02.

Os Lotes abaixo ficam Adjudicados em favor de:

LOTE 01 - PNEUS MÁQUINAS PESADAS
EMPRESA VALOR GLOBAL

JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSOR1OS
PARA VEICULOS LTDA -ME.

R$ 37.788,00 (trinta e sete mil setecentos e
oitenta e oito reais).

LOTE 02- PNEUS ONIBUS/MICRO ONIBUS/CAÇAMBA/PIPA
EMPRESA VALOR GLOBAL

JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS
PARA VEICULOS LTDA -ME.

R$ 63.276,00 (sessenta e três mil duzentos e
setenta e seis reais).

LOTE 03- PNEUS CARROS PEQUENOS
EMPRESA VALOR GLOBAL

GEISSON 	KELLISSON 	DE 	SOUSA
COMPERCIO - COMERCIAL G & K.

R$ 13.233,05 (treze mil duzentos e trinta e
três reais e cinco centavos).

LOTE 04- PNEUS MOTOCICLETAS
EMPRESA VALOR GLOBAL
JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS
PARA VEICULOS LTDA -ME

R$: 3.726,00 (três mil setecentos e vinte e
seis reais).

LOTE 05—  OLEOS  / FLUIDO I ARLA
EMPRESA VALOR GLOBAL
GE1SSON 	KELLISSON 	DE

1 COMPERCIO - COMERCIAL G & K.
SOUSA R$: 46.351,30 (quarenta e seis mil trezentos e

cinquenta e um reais e trinta centavos).

São Luis do Curu - CE, 17 de Junho de 2020.

Rua Rocha el Moreira, s/n.' - Centro, Sio Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n° 07.623.051/0001-19—Fone/Fax; (85) 3355-1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado Ao  Ceará
Gestão 2017/2020

OTACiLIO PI 0 JÚNIOR
PREG1iEIRO

Rua Rocha el  Moreira,  s/n." - Centro, Sao Luis do Guru-GE - CEP: 62665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19-Pone/Fax: (85)3355-1015

EMPRESA VALOR GLOBAL
LOTE 01- PNEUS MÁQUINAS PESADAS

JH COMÉRCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA

VE1CULOS LTDA -ME.

R$ 37.788,00 (trinta e sete mil setecentos e

oitenta e oito reais).

11-VS.N-N3

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal — Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO N9 2105.01/2020 - SRP, cujo objeto é o SELEÇÃO DE MELHOR

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE

PNEUS,  OLEOS  LUBRIFICANTES E FLUIDOS DESTINADOS AOS TRANSPORTES OFICIAIS DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU - CE, bem como o Termo de

Adjudicação proferido pela Comissão de Pregão, os ordenadores de despesas abaixo, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, especialmente pela Lei

Federal N2 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n2  10.520/02, resolve HOMOLOGAR

o referido Pregão para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:

LOTE 02 - PNEUS ONIBUS/MICRO ONIBUS/CAÇAMBA/PIPA

EMPRESA VALOR GLOBAL

JH COMÉRCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA
VEICULOS LTDA -ME.

R$ 63.276,00 (sessenta e três mil duzentos e

setenta e seis reais).

LOTE 03- PNEUS CARROS PEQUENOS
EMPRESA VALOR GLOBAL

GE1SSON KELLISSON DE SOUSA COMPERCIO -
COMERCIAL G & K.

R$ 13.233,05 (treze mil duzentos e trinta e três
reais e cinco centavos).

LOTE 04- PNEUS MOTOCICLETAS

EMPRESA VALOR GLOBAL

JH COMÉRCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA
VEICULOS LTDA -ME

R$: 3.726,00 (três mil setecentos e vinte e seis
reais).

1  LOTE 05 - ÓLEOS / FLUIDO!  ARIA
EMPRESA VALOR GLOBAL
GEISSON 	KELLISSON
COMERCIAL G & K.

DE SOUSA COMPERCIO - R$: 46.351,30 (quarenta e seis mil trezentos e
cinquenta e um reais e trinta centavos).

Tendo sido atendidas todas as exigências editalicias

Rua Rocha el Moreira, s/n."- Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62.665-000
CIVP112" 07.623.051/0001-19-Fone/Fax: (85) 3355-1015

LENIL 	E1014U
Secretaria de Admini

CS

TE 	CHARLES  ANTONIO  DE OLIVEIRA SILVA
o 	 JUNIOR

Secretaria de Educação, Cultura e

Desporto.

42  LL  61,1 A.,AVa R9

RICARDO A REU BARROSO
Secretaria de Desenvolvimento, Agricultura e Meio-Ambiente,

• PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal — Estado do Ceará
Gestão 2017/2020

Notifique-se ao licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no prazo

indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

São Luis do Curu - CE, 19 de Junho de 2020.

UJO
ÇACitei-d  %WW1  V't  60/Z  Tibial%

RENATA PIMENTEL ABREU BARROSO
MOURA

Secretaria de Assistência Social

cretaria d 	de\

Sed.reta\kia de Gest 	osp talar

Rua Rochael Morelia, s/n." - Centro,  São  Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015